АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2016 года                     №       162                                ст. Новороговская
О внесении изменений в постановление

 от 05.03.2013 года № 55 «О Перечне муниципального
имущества Новороговского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
 предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменение в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 05.03.2013 года № 55 «О Перечне муниципального имущества Новороговского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и утвердить перечень муниципального имущества Новороговского сельского поселения предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению № 1.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новороговского сельского поселения                                   Капустина Т.П.
 Приложение № 1
к постановлению

Администрации Новороговского сельского поселения
от 12.09.2016 № 162
Перечень муниципального имущества Новороговского сельского поселения, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес объекта (наименование объекта)
	Наименование и адрес балансодержателя
	Площадь, (кв.м.)

	1
	Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, д. 62

помещение литер № 8
	МБУК НСП «Новороговский сельский дом культуры», 347681, Ростовская область, Егорлыкский район, ст. Новороговская, ул. Советская, д. 62
	22,0

[image: image1.png]

PAGE
2